
Uchwała Nr XXl129/2000

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 16 października 2000 r.
w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2000 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

( Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późnozm.), art. 124 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późnozm.), uchwala się, co

następuje:

~ 1

o kwotę 27.450 zł

o kwotę 27.450 zł

o kwotę 27.450 zł

o kwotę 27.450 zł

o kwotę 27.450 zł

o kwotę 5.512 zł

o kwotę 21.938 zł

2.Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 91-Administracja państwowa i samorządowa

rozdziale 9153-Urzędy marszałkowskie

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

1.Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego o kwotę 27.450 zł

e z tytułu zawartej umowy pomiędzy Wojewódzkim Funduszem

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

a Województwem Lubuskim

w dziale 91-Administracja państwowa i samorządowa

rozdziale 9153-Urzędy marszałkowskie

• 92
Powprowadzeniu zmian określonych w 9 1 uchwały:
- plan dochodów województwa lubuskiego wynosił będzie 139.680.261 zł

- plan wydatków województwa lubuskiego wynosił będzie 143.235.695 zł

- deficyt budżetu województwa wynosił będzie 3.555.434 zł



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001
	00000002

